
UCHWAŁA NR XLI/359/2010  

RADY MIEJSKIEJ W LEWINIE BRZESKIM  

z dnia 26 stycznia 2010 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków na 

pomoc rzeczową, zasiłki okresowe i zasiłki celowe przyznawane pod 

warunkiem zwrotu, będących w zakresie zadań własnych gminy

 

Na podstawie art.96 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy

społecznej (Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz.1362) Rada Miejska w Lewinie Brzeskim

uchwala, co następuje 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/219/2005 Rady Miejskiej w Lewinie Brzeskim z dnia

4 marca 2005 r. w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków na pomoc rzeczową,

zasiłki okresowe i zasiłki celowe przyznane pod warunkiem zwrotu, będących

w zakresie zadań  własnych gminy dokonuje się  następującej zmiany : § 2 ust.2

otrzymuje brzmienie : „  Zwrot kosztów przyznanego świadczenia w formie

gorącego posiłku, zasiłku celowego na zakup posiłk u  l u b  żywności albo

świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych następuje, gdy

dochód przekracza 150 % kryterium określonego w ustawie o pomocy społecznej

„.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lewina Brzeskiego.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzedowym Województwa

Opolskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

Przewodniczący Rady 

Mieczysław Adaszyński 

 

ID: QNVWX-KVNDM-QYDGB-MIDUG-HRIJH. Podpisany. Strona 1 / 1


